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 2022 周年(短池)游泳團體錦標賽

2022年11月13日

成績

項目 1 女甲 100米背泳 達標時間: 1:34.00 記錄: 1:03.70

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 馬穎瑜 Ma Wing Yu 九龍塘會 2005 1:34.00 1:06.19

2 李嘉慧 Lee Giselle Jacinda Jia Hui 南華 2007 1:07.00 1:06.87

3 史采穎 Sze Tsoi Wing 大力 2007 1:11.81 1:09.51

4 鄺彥溱 Kwong Yin Chun 大力 2006 1:14.59 1:10.37

5 丘芷彤 Yau Tsz Tung, Aubrey 劍魚 2005 1:10.00 1:12.12

6 陳雪穎 Chan Suet Wing 劍魚 2007 1:14.00 1:16.74

7 吳穎詩 Ng Wing Sze 海獅 2005 1:30.36 1:27.36

8 陳靜 強生 2006 1:25.00 1:34.46 NQ

項目 2 男甲 100米背泳 達標時間: 1:30.00 記錄: 0:57.72

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 陳尚均 強生 2002 0:59.00 0:59.49

2 Whittington Ryan Michael 南華 2000 1:03.50 1:01.98

3 Wong Hoi Kit 白豚 2004 1:01.00 1:02.43

4 鄺⼀藍 Kwong Jacob Yat Nam 泳天 2006 1:08.00 1:02.88

5 林澤謙 南國 2005 1:05.00 1:03.56

6 譚博仁 Tam Pok Yan 大力 2006 1:04.26 1:04.80

7 郭鈺珩 Kwok Yuk Hang 觀塘 1996 1:06.00 1:06.02

8 梁子軒 Ethan Leong 南華 2006 1:09.00 1:06.60

9 陳功釗 Chan Kung Chiu 劍魚 2006 1:04.00 1:07.34

10 黎子迪 LAI Tsz Tik 屯門 2005 1:12.00 1:12.65

11 黃煒翔 Wong Wai Cheung 巨流 2005 1:30.00 1:18.66

12 徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 巨流 2005 1:22.65 1:23.87

陳鎡樵 強生 2002 0:57.01 NS

林佑駿 Lam Yau Chun 九龍城 2000 1:11.50 NS

李瀚中 Lee Hon Chung Jonathan 南華 2006 1:03.00 SCR

項目 3 女⼄ 100米背泳 達標時間: 1:36.00 記錄: 1:05.55

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Yip Tsz Laam 白豚 2010 1:10.00 1:08.13

2 李宣融 Li Elizabeth 南華 2009 1:08.50 1:08.24

3 陳穎欣 Chan Wing Yan Cynthia 觀塘 2008 1:10.00 1:08.60

4 梁殷睿 Leung Yan Yui 志佩 2009 1:16.43 1:12.25

5 柯家晞 Kor Ka Hei 南華 2008 1:12.00 1:13.52

6 梁啟雙 強生 2009 1:14.00 1:14.54

7 姚昕悅 Yao Mega Samantha 南華 2009 1:18.00 1:15.28

8 湯穎桁 Tong Wing Hang 大力 2009 1:23.63 1:18.82

9 莊瑞翹 Chong Rachel 南華 2011 1:19.00 1:18.86

10 岑頌寧 Shum Chung Ning 志佩 2010 1:20.00 1:19.13

11 楊綽蕘 Yeung Cheuk Yiu 愉園 2012 1:20.00 1:23.19

12 劉棋淂 Lau Ki Tak Janea 志佩 2010 1:20.00 1:23.89

13 伍楚媛 Ng Cho Wun 大力 2008 1:26.05 1:24.09

14 徐泰怡 Seo Kate Lee Taeyi 巨流 2008 1:20.03 1:24.14

15 鄺敏晞 Kwong Man Hei Bella 愉園 2010 1:25.00 1:24.24

16 李詠彤 優駿 2008 1:30.00 1:24.79

17  伍楚妤 Ng Cho Yu 大力 2012 1:31.16 1:25.92

18 王愷瑩 Wong Hoi Ying 巨流 2008 1:34.08 1:32.16

項目 4 男⼄ 100米背泳 達標時間: 1:32.00 記錄: 0:58.44

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 黃奕仁 Wong Yik Yan Sean 南華 2007 1:00.00 1:00.46

2 易森喬 Yick Sum Kiu 海獅 2010 1:09.16 1:03.03

3 梁栢熙 Leung Pak Hei 南華 2007 1:03.50 1:03.36

4 潘知行 Poon Chi Hang Samson 南華 2007 1:04.00 1:04.18

5 文灝 Man Ho 志佩 2007 1:08.00 1:06.58

資助： 贊助：
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6 廖兆鋒 Liu Siu Fung 志佩 2008 1:08.00 1:07.22

7 張鵬礎 Cheung Pang Cho 泳天 2007 1:11.85 1:07.58

8 高戩夆 Ko Chin Fung 觀塘 2008 1:10.00 1:08.34

9 Cheung Yung 白豚 2010 1:13.00 1:09.22

10 陳鎮朗 Chan Chun Long 愉園 2009 1:07.00 1:11.94

11 Hsu Cheuk Lap 白豚 2007 1:16.00 1:12.46

12 陳彥衡 Chan Yin Hang 愉園 2010 1:15.00 1:13.01

13 葉浚諾 Yip Tsun Lok 愉園 2007 1:15.00 1:13.07

14 Chui Hoi Haang 白豚 2008 1:15.00 1:13.24

15 Chui Ue Haang 白豚 2010 1:15.00 1:13.33

16 柳皓量 Liu Hao Liang 志佩 2011 1:14.35 1:13.52

17 陳司朗 Chan Sze Long Ryan 公⺠ 2008 1:14.00 1:13.80

18 李驁 Lee Ngo Osten 觀塘 2010 1:15.00 1:14.02

19 李港飛 Li Edmil Kong Fei 劍魚 2007 1:32.00 1:15.60

20 梁啓樂 Leung Kai Lok Kyle 志佩 2010 1:15.00 1:16.91

21 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 1:15.00 1:17.05

關賀賢 南國 2007 1:05.00 NS

林瑋洛 Lam Wai Lok 愉園 2009 1:06.00 NS

蔡宗衡 Choy Chung Hang 泳天 2008 1:07.63 NS

陳澄 Chan Ching Wilson 南華 2008 1:12.00 SCR

沈鈞皓 Sum Kwan Ho 觀塘 2008 1:19.00 SCR

項目 5 女甲 50米蛙泳 達標時間: 0:42.00 記錄: 0:33.11

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 司徒慧晴 強生 2004 0:34.00 0:35.11

2 張楠深 Cheung Margaret 九龍塘會 2005 0:36.34 0:35.46

3 黃彩雲 強生 2006 0:34.01 0:36.24

4 黃頌嵐 Wong Chung Laam Stephanie 觀塘 2005 0:35.99 0:36.29

5 劉睿思 劍魚 2006 0:37.00 0:36.87

6 卓欣穎 Cheuk Yan Wing 海獅 2007 0:40.01 0:38.89

7 雷稀琳 Lui Hei Lam 海獅 2007 0:40.70 0:39.71

8 林倩渝 南國 2007 0:40.55 0:40.87

9 張美惠 Cheung Mei Wai 巨流 2007 0:40.57 0:40.92

10 馬嘉鎂 Ma Ka Mei Esther 愉園 2006 0:39.00 0:40.97

11 許鍶穎 智健 2007 0:40.00 0:41.25

12 招靖賢 Chiu Victoria 南華 2007 0:42.00 0:42.68 NQ

李栢寧 Lee Pak Ning 建青 2007 0:42.00 DQ

陳梓雅 Chan Tsz Nga 泳天 2007 0:38.04 NS

楊小莉 Yu Ruth Katharine Lee 南華 2006 0:37.50 SCR

李思慧 Lee Sze Christy 南華 2007 0:39.00 SCR

項目 6 男甲 50米蛙泳 達標時間: 0:39.00 記錄: 0:28.96

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Cheng Hoi Kei 白豚 2005 0:30.00 0:30.25

2 程暐峻 Ching Wai Tsun 九龍塘會 2005 0:31.31 0:31.14

3 談旻臻 Tam Man Chun Vincent 志佩 2006 0:31.15 0:31.32

4 陳毅翔 CHAN Ngai Cheung 屯門 2005 0:30.90 0:31.52

5 Chau Ho Nam 白豚 2006 0:32.00 0:31.54

6 黎韋贊 Lai Wai Tsan 南華 2004 0:31.00 0:31.91

7 任明哲 Yam Ming Chit Frederick 九龍塘會 2006 0:39.00 0:32.15

8 黃紹晉 Wong Nathan Siu Jun 南華 2006 0:33.00 0:32.20

9 陳恩盛 Chan Yan Shing 巨流 2002 0:31.51 0:32.22

10 戴子軒 Tai Ethan 南華 2004 0:31.00 0:32.50

11 陳子勤 Chan Tsz Kan 海獅 2006 0:35.74 0:35.16

12 吳柏賢 Ng Pak Yin 九龍城 2005 0:34.50 0:35.22

13 羅守浩 Law Sau Ho 保健 2005 0:36.00 0:35.35

14 李穎然 Li Wing Yin 建青 2004 0:39.00 0:35.87

15 馮駿諺 Fung Chun Yin 泳天 2005 0:35.52 0:35.95

16 丘丞睿 強生 2006 0:35.01 0:36.22

資助： 贊助：
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17 劉海柏 Lau Hoi Pak 建青 2005 0:39.00 0:36.64

18 司徒偉臻 Szeto Wai Chun 建青 2006 0:39.00 0:36.92

19 蘇馬來 So Ma Loi 建青 1976 0:39.00 0:38.58

20 黃睿智 Wong Yui Chi 觀塘 2003 0:39.00 0:45.43 NQ

Cheung Ka Ming 白豚 2006 0:30.00 NS

Wong Tsz Ming 白豚 2006 0:31.00 NS

王海儀 濼天 2005 0:33.43 SCR

項目 7 女⼄ 50米蛙泳 達標時間: 0:45.00 記錄: 0:33.41

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林韵晴 Lam Chelsie 大力 2008 0:33.33 0:33.39 破紀錄
2 張穎怡 Cheung Wing Yi Claire 九龍塘會 2009 0:33.33 0:33.80

3 葉韋嬈 Yip Wai Iu 志佩 2009 0:35.64 0:35.19

4 梁殷睿 Leung Yan Yui 志佩 2009 0:35.54 0:35.46

5 王朗宜 Wang Long Yee 愉園 2009 0:34.00 0:35.58

6 戚怡琳 Chi Yi Lam Elena 九龍塘會 2010 0:35.75 0:35.82

7 梁詩琪 優駿 2009 0:36.90 0:36.10

8 簡康晴 Kan Hong Ching Audrey 九龍塘會 2009 0:37.46 0:36.40

9 阮配賢 優駿 2008 0:39.00 0:37.07

10 陳珈翹 Chan Ka Kiu 海藝 2008 0:38.00 0:37.46

11 陳思穎 Chan Sze Wing Nicole 南華 2010 0:38.00 0:37.97

12 簡康穎 Kan Hong Wing Amelia 九龍塘會 2011 0:45.00 0:38.35

13 Yu Kwan Kiu 白豚 2008 0:36.00 0:38.59

14 Li Ann 白豚 2010 0:37.00 0:39.26

15 馮熙瑤 Fung Hei Yiu 劍魚 2012 0:37.00 0:39.53

16 溫可瑜 Wan Pisces 大力 2011 0:40.00 0:39.58

17 何欣倩 白豚 2008 0:39.00 0:39.69

18 鄧洛蕎 Tang Lok Kiu 愉園 2010 0:38.00 0:40.05

19 黃嘉盈 Wong Ka Ying 海獅 2010 0:38.75 0:40.40

20 葉欣橋 Yip Yan Kiu 觀塘 2008 0:40.99 0:40.51

21 陳卓琳 優駿 2010 0:41.00 0:40.53

22 司徒芷晴 Szeto Chi Ching Emmie 九龍城 2008 0:40.50 0:40.89

23 劉棋淂 Lau Ki Tak Janea 志佩 2010 0:41.98 0:41.43

24 陳美瑜 Chan Kalila 南華 2010 0:41.00 0:41.62

25 馬煒欣 Ma Wai Yan 海獅 2008 0:44.00 0:41.83

26 徐泰怡 Seo Kate Lee Taeyi 巨流 2008 0:45.00 0:42.79

27 劉心頤 Liu Sum Yee 海獅 2009 0:44.06 0:42.93

28 馬芷翹 Ma Tsz Kiu 南華 2008 0:41.50 0:43.46

28 黃梓欣 智健 2011 0:44.00 0:43.46

30 鄭皓山 白豚 2008 0:39.00 0:43.48

31 李曉彤 Li Hiu Tung Emily 巨流 2008 0:45.00 0:43.91

32 林荻錡 南國 2008 0:44.00 0:44.02

33 孫莉嵐 南國 2011 0:44.00 0:44.07

34 濮子晴 Puk Tsz Ching 海藝 2012 0:45.00 0:44.45

35 李柏欣 Li Pak Yan 觀塘 2009 0:44.56 0:45.24 NQ

36 王愷瑩 Wong Hoi Ying 巨流 2008 0:45.00 0:45.31 NQ

37 陳欣琪 智健 2010 0:42.00 0:45.39 NQ

38 陳沛賢 CHAN PUI YIN 海藝 2008 0:42.00 0:45.50 NQ

39 黃苡霖 Wong Yee Lam Zoie 九龍城 2009 0:45.00 0:46.18 NQ

40 林澤薇 Lin Zewei 觀塘 2010 0:45.00 0:46.39 NQ

41 柳谷心美 體藝動力 2010 0:45.00 0:47.96 NQ

42 張恩雅 Cheung Yan Nga 愉園 2012 0:45.00 0:58.57 NQ

43 吳嘉綺 Ng Ka Yee 巨流 2012 0:45.00 1:02.46 NQ

謝芊瑤 Tse Chin Yiu Gloria 愉園 2013 0:45.00 DQ

林雅晴 Lam Megan 九龍城 2009 0:41.50 NS

林康喬 南國 2012 0:45.00 NS

李芳婷 Lee Fong Ting 海獅 2009 0:45.00 SCR

項目 8 男⼄ 50米蛙泳 達標時間: 0:42.00 記錄: 0:29.69

資助： 贊助：
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名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 蘇冠華 So Kwun Wa 白豚 2007 0:29.00 0:29.37 破紀錄
2 Leung Tsz Ming 白豚 2009 0:30.00 0:30.75

3 Wong Sum Lam 白豚 2008 0:31.00 0:31.05

4 陳卓源 南國 2007 0:32.00 0:32.69

5 陳卓軒 優駿 2008 0:35.03 0:33.11

6 鄘彦熙 強生 2008 0:32.01 0:33.35

7 楊善懷 Yeung Andre Sin Wai 南華 2007 0:33.50 0:33.41

8 林慶嘉 南國 2009 0:32.00 0:33.64

9 羅永立 LAW Wing Lap 屯門 2008 0:34.90 0:33.90

10 李浩 Owen Lee 泳天 2009 0:36.00 0:34.00

11 蘇諾言 So Nok Yin 觀塘 2009 0:34.50 0:34.03

12 陳爾軒 Chan Yi Hin 海藝 2008 0:35.31 0:34.10

13 陳子峰 Chen Tsz Fung 泳天 2007 0:35.50 0:34.45

14 黃其聰 優駿 2009 0:35.24 0:34.58

15 葉偉發 Yip Wai Faat 觀塘 2007 0:36.87 0:34.74

16 陳嘉熙 CHAN Ka Hei 朗暉 2008 0:39.00 0:34.90

17 錢禮⼀ 濼天 2008 0:34.10 0:35.04

18 顧錦豪 Koo Kam Ho 觀塘 2007 0:34.50 0:35.17

19 韓昊 Han Hao 志佩 2009 0:39.00 0:35.66

20 Yu Tsz Hei 白豚 2010 0:33.00 0:35.75

21 尹孝禮 Wan Hau Lai Tomac 泳天 2009 0:36.98 0:36.84

22 劉宇軒 Lau Yu Hin 劍魚 2007 0:42.00 0:37.17

23 馬延浩 體藝動力 2009 0:38.00 0:37.21

24 容子杰 Yung Tsz Kit 海獅 2010 0:38.00 0:37.98

25 鄧子亨 Tang Tsz Hang 九龍城 2007 0:37.00 0:38.04

26 林宇光 Lam Yu Kwong Nathan 觀塘 2008 0:37.19 0:38.28

27 謝柏林 智健 2008 0:38.00 0:38.41

28 何安 Ho James On 南華 2009 0:37.50 0:38.51

29 林希彥 Lam Hei Yin Kenji 志佩 2010 0:39.00 0:38.55

30 陳鎧男 南國 2009 0:39.00 0:38.81

31 柯栢言 Kor Pak Yin 南華 2011 0:40.00 0:39.59

32 劉璟炘 Lau King Yan Rex 九龍城 2009 0:38.00 0:40.00

33 李泓學 體藝動力 2007 0:38.50 0:40.14

34 張盈釗 優駿 2009 0:41.00 0:40.20

35 黃奕文 Wong Yik Man Mike 南華 2011 0:40.00 0:40.55

36 鄭靖瀧 Cheng Ching Lung Mars 劍魚 2011 0:42.00 0:40.61

37 孫浩晉 南國 2008 0:40.00 0:41.30

38 楊斯為 Yeung Sze Wai 海獅 2012 0:40.00 0:41.42

39 容子嗚 Yung Tsz Ming 海獅 2010 0:42.00 0:41.63

40 宋柏翹 Sung Pak Kiu 東昇 2011 0:42.00 0:42.32 NQ

41 陳雨洐 智健 2011 0:42.00 0:47.46 NQ

42 梁璋 Leung John 巨流 2009 0:42.00 0:47.63 NQ

43 林德聞 Lin Dewen 巨流 2012 0:42.00 0:54.99 NQ

YU CHUN HEI 強生 2007 0:34.01 DQ

林梓深 Lam Tsz Sum Karl 志佩 2012 0:41.00 DQ

尹麒開 Yin Qi Kai 愉園 2007 0:38.00 NS

吳廷徽 Ng Ting Fai 建青 2008 0:42.00 NS

許琛哲 Hui Sum Chit 志佩 2009 0:33.00 SCR

朱子維 Chu Tsz Wai 巨流 2009 0:40.68 SCR

梁禎祐 Leung Jeongwoo 巨流 2010 0:42.00 SCR

項目 9 女甲 100米蝶泳 達標時間: 1:32.00 記錄: 1:02.78

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 區海善 Au Hoi Sin 觀塘 2007 1:06.00 1:05.64

2 劉芷彤 Lau Tsz Tung 大力 2007 1:25.72 1:09.43

3 丘芷彤 Yau Tsz Tung, Aubrey 劍魚 2005 1:07.00 1:09.50

4 Ho Natalie Jade 南華 2007 1:09.00 1:11.94

5 鄧曉桐 強生 2006 1:08.00 1:11.95

6 史采穎 Sze Tsoi Wing 大力 2007 1:13.45 1:13.29

資助： 贊助：
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7 陳雪穎 Chan Suet Wing 劍魚 2007 1:15.00 1:15.86

8 吳穎詩 Ng Wing Sze 海獅 2005 1:17.67 1:17.67

9 熊苑靖 智健 1996 1:15.00 1:20.13

10 陳靜瑤 Chan Ching Yiu 海獅 2007 1:32.00 1:29.90

林倬如 Lam Cheuk Ue Natalie 愉園 2004 1:03.00 NS

項目 10 男甲 100米蝶泳 達標時間: 1:26.00 記錄: 0:57.62

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 李嘉駿 Lee Jia Jun Jody George 南華 2006 0:55.50 0:55.97 破紀錄
2 鄺⼀藍 Kwong Jacob Yat Nam 泳天 2006 1:00.00 0:59.56

3 Chau Ho Nam 白豚 2006 1:01.00 1:00.07

4 郭鈺珩 Kwok Yuk Hang 觀塘 1996 1:03.00 1:01.03

5 聶梓峻 NIP Tsz Tsun 建青 2004 1:01.68 1:01.43

6 閻尉丞 劍魚 2005 1:03.00 1:03.13

7 黃梓易 Wong Dzi Yi 九龍城 2006 1:04.50 1:04.72

8 梁壹舜 Leung Iat Son 愉園 2005 1:03.00 1:04.99

9 張志恒 Cheung Chi Hang 保健 2004 1:08.00 1:05.18

10 李學頤 愉園 1993 1:10.00 1:10.40

11 陳正 金海豚 1991 1:26.00 1:19.21

鍾孝賢 強生 2001 0:59.11 NS

馬澤垣 MA ZEYUAN 海天 2003 1:00.43 NS

Au Chung Yin 白豚 2000 1:03.00 NS

項目 11 女⼄ 100米蝶泳 達標時間: 1:34.00 記錄: 1:03.72

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Yip Tsz Laam 白豚 2010 1:07.00 1:07.47

2 Tse Lai Yiu 白豚 2009 1:08.00 1:07.63

3 蔡曉凝 Choi Hiu Ying 志佩 2010 1:09.35 1:10.14

4 Tian Mui Hing 白豚 2008 1:15.00 1:10.52

5 李琋敏 Li Hei Man 劍魚 2010 1:10.00 1:10.90

6 謝泳妍 Tse Steffi 海藝 2008 1:10.00 1:11.33

7 陳希澄 強生 2011 1:10.01 1:11.54

8 Chan Pui Ka 白豚 2011 1:13.00 1:13.37

9 鄧洛賢 Tang Lok Yin 愉園 2012 1:12.00 1:14.49

10 湯穎桁 Tong Wing Hang 大力 2009 1:12.56 1:15.26

11 馬煒欣 Ma Wai Yan 海獅 2008 1:30.00 1:17.28

12 梁倩鳴 Leung Sin Ming Sammy 愉園 2011 1:18.00 1:17.41

13 蒲映潼 Po Ying Tung 觀塘 2008 1:19.50 1:23.06

14 莊瑞翹 Chong Rachel 南華 2011 1:20.00 1:23.64

15 陳美瑜 Chan Kalila 南華 2010 1:20.00 1:23.90

16 陳依呈 Chan Bernice 志佩 2010 1:20.00 1:25.09

17 湯穎悠 Tong Wing Yau 大力 2012 1:26.23 1:29.66

18  伍楚妤 Ng Cho Yu 大力 2012 1:32.70 1:29.91

霍儷文 Koh Li Wen Ashley 南華 2008 1:05.00 SCR

陳曉彤 Chan Hiu Ting Vernyce 南華 2008 1:20.00 SCR

項目 12 男⼄ 100米蝶泳 達標時間: 1:28.00 記錄: 0:57.53

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 余承軒 Yu Shing Hin 泳天 2008 1:08.30 1:03.12

2 易森喬 Yick Sum Kiu 海獅 2010 1:04.98 1:03.71

3 陳梓翹 Chan Chi Kui 九龍城 2007 1:04.50 1:03.78

4 蘇進曦 So Chun Hei 觀塘 2009 1:05.50 1:05.98

5 張晉熙 南國 2007 1:05.00 1:06.39

6 梁學橋 Leung Hok Kiu Jason 愉園 2009 1:05.00 1:06.81

7 韓昊 Han Hao 志佩 2009 1:10.72 1:07.41

8 徐煒峻 Chui Wai Tsun 志佩 2008 1:10.96 1:07.73

9 麥晉豪 Mak Chun Ho 南華 2008 1:07.00 1:07.76

10 沈兆俊 Shum Siu Chun 觀塘 2009 1:07.00 1:08.51

資助： 贊助：
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11 馬碩駿 Ma Shek Chun 觀塘 2007 1:09.00 1:09.11

12 繆柏軒 濼天 2007 1:23.01 1:11.44

13 張庭晉 Cheung Ting Chun 海藝 2011 1:09.00 1:11.68

14 高興 Ko Harry Hing 南華 2007 1:11.00 1:12.03

15 楊易德 Yang Yi De 志佩 2010 1:14.53 1:12.62

16 曾己軒 TSANG KEI HIN 海天 2008 1:14.50 1:14.05

17 林昊翔 Lam Ho Cheung 愉園 2009 1:10.00 1:15.35

18 戴昊辰 Tai Ho Sun 東昇 2007 1:14.00 1:15.50

19 黃希哲 體藝動力 2009 1:14.00 1:16.06

20 Li Ka Yiu 白豚 2011 1:15.00 1:18.81

21 柯栢言 Kor Pak Yin 南華 2011 1:20.00 1:19.22

22 黃奕文 Wong Yik Man Mike 南華 2011 1:20.00 1:20.00

23 梁啓樂 Leung Kai Lok Kyle 志佩 2010 1:13.94 1:20.40

24 李顥 Lee Ho Howe 觀塘 2010 1:20.00 1:22.88

25 林平彥 Lam Ping Yin 東昇 2010 1:20.00 1:22.92

26 Tian Ruiqing 白豚 2012 1:17.00 1:24.32

布哲淳 體藝動力 2010 1:08.50 DQ

羅世禮 Law Sai Lai 東昇 2010 1:10.00 DQ

徐睿宸 Xu Ruichen 泳天 2008 0:59.00 NS

胡彥韜 Wu Yin To 海藝 2007 1:02.87 NS

關賀賢 南國 2007 1:03.00 NS

林瑋洛 Lam Wai Lok 愉園 2009 1:03.00 NS

朱浚濠 智健 2007 1:05.00 NS

王朗謙 白豚 2010 1:08.00 NS

尹麒開 Yin Qi Kai 愉園 2007 1:10.00 NS

黃雋皓 Wong Chun Ho 九龍城 2008 1:14.00 NS

陳肇賢 Chan Siu Yin Danny 海藝 2009 1:20.00 NS

項目 13 女甲 50米自由泳 達標時間: 0:36.00 記錄: 0:26.74

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 吳思鋆 Ng Sze Kwan 九龍塘會 2006 0:26.90 0:26.82

2 Cheung Hoi Lam 白豚 2004 0:26.00 0:26.85

3 卓悅瑩 強生 2005 0:27.00 0:27.67

4 陳泳喬 Chen Wing Kiu 南華 2006 0:28.50 0:28.45

5 黃雨晴 濼天 2006 0:30.35 0:28.58

6 藍洛熙 智健 2006 0:27.00 0:28.86

7 賀詠宜 南國 2007 0:29.20 0:29.83

8 張凱然 Cheung Hoi Yin Bianca 愉園 2007 0:29.00 0:30.49

9 佘惠琳 Shen Wai Lam Erin 南華 2007 0:31.00 0:30.94

10 曹穎茵 Tso Wing Yan 海獅 2007 0:32.00 0:31.33

11 陳梓雅 Chan Tsz Nga 泳天 2007 0:32.11 0:31.33

12 林子琦 智健 2007 0:30.00 0:31.59

13 雷稀琳 Lui Hei Lam 海獅 2007 0:31.98 0:32.00

14 吳穎詩 Ng Wing Sze 海獅 2005 0:33.22 0:32.87

15 陳靜 強生 2006 0:31.00 0:33.37

16 施嘉雯 Sze Ka Man 巨流 2006 0:32.00 0:34.85

17 李栢寧 Lee Pak Ning 建青 2007 0:36.00 0:40.61 NQ

劉芷澄 Lau Tsz Ching 大力 2006 0:30.00 NS

賴泯之 智健 2007 0:30.00 NS

李凱彤 海藝 2005 0:36.00 NS

李曉晴 Lee Jeanelle Faith 南華 2007 0:28.00 SCR

侯彥雯 Hou Yanwen 南華 1999 0:28.50 SCR

項目 14 男甲 50米自由泳 達標時間: 0:33.00 記錄: 0:23.80

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 林澤謙 南國 2005 0:24.28 0:24.48

2 馮奧思 Fung O See Asaph 九龍塘會 2006 0:24.64 0:24.58

3 卓敬博 濼天 2006 0:25.43 0:24.77

4 Chan Chi Chung 白豚 2005 0:24.00 0:25.06

資助： 贊助：
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5 Whittington Ryan Michael 南華 2000 0:24.50 0:25.57

6 Wong Hoi Kit 白豚 2004 0:25.00 0:25.61

7 張志恒 Cheung Chi Hang 保健 2004 0:26.00 0:26.05

8 黃紹晉 Wong Nathan Siu Jun 南華 2006 0:26.00 0:26.08

9 楊睿斌 YANG Ruei Bin 屯門 2006 0:26.80 0:26.16

10 Pearson Matthew Nathaphak Robert 劍魚 2005 0:26.00 0:26.32

11 蔡力雄 Tsoi Lik Hung 泳天 2005 0:26.50 0:26.37

12 羅守浩 Law Sau Ho 保健 2005 0:27.00 0:26.60

13 夏兆良 Ha Siu Leung 愉園 2004 0:25.00 0:26.66

14 譚柏濠 濼天 2006 0:26.30 0:26.69

15 陳御日 Chan Yue Yat 建青 1993 0:33.00 0:26.73

16 盧鍵霆 愉園 1996 0:26.00 0:26.87

17 朱健誠 Chu Kin Shing 建青 2004 0:26.98 0:27.73

18 Chan Pak Shun 白豚 2006 0:27.00 0:27.90

19 馮浩軒 Fung Ho Hin 建青 2003 0:27.13 0:27.91

20 賴信燁 智健 2004 0:27.00 0:27.93

21 梁子軒 Ethan Leong 南華 2006 0:27.00 0:27.97

22 江洐棋 智健 2005 0:26.00 0:28.10

23 黃梓易 Wong Dzi Yi 九龍城 2006 0:27.10 0:28.44

24 趙晉 南國 2006 0:27.00 0:28.46

25 陳子勤 Chan Tsz Kan 海獅 2006 0:30.00 0:29.12

26 蘇彥行 So Yin Hang 建青 2006 0:33.00 0:29.40

27 陳智昇 濼天 2006 0:29.81 0:29.80

28 黃煒翔 Wong Wai Cheung 巨流 2005 0:30.00 0:29.88

29 徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 巨流 2005 0:30.06 0:30.57

30 陳正 金海豚 1991 0:33.00 0:31.17

31 楊祥熙 Yeung Cheung Hei 觀塘 2004 0:31.05 0:31.57

32 黃睿智 Wong Yui Chi 觀塘 2003 0:32.00 0:33.22 NQ

33 彭智麟 濼天 2005 0:32.94 0:36.45 NQ

鄺貝銘 KWONG BUI MING 海藝 2005 0:33.00 NS

許証皓 劍魚 2006 0:24.00 NS

雷震霆 強生 1996 0:24.01 NS

吳家俊 智健 2004 0:25.00 NS

馬澤垣 MA ZEYUAN 海天 2003 0:25.12 NS

Cheung Ka Ming 白豚 2006 0:26.00 NS

項目 15 女⼄ 50米自由泳 達標時間: 0:39.00 記錄: 0:26.87

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 Li Sum Yiu 白豚 2009 0:25.00 0:26.15 破紀錄
2 王朗宜 Wang Long Yee 愉園 2009 0:27.00 0:27.79

3 梁詩琪 優駿 2009 0:28.30 0:28.00

4 劉熙渝 白豚 2010 0:27.00 0:28.14

5 蔡曉凝 Choi Hiu Ying 志佩 2010 0:27.87 0:28.16

6 張穎怡 Cheung Wing Yi Claire 九龍塘會 2009 0:27.94 0:28.54

7 高郡陽 Gao Elva 志佩 2009 0:29.57 0:28.87

8 李珞瑜 白豚 2008 0:28.50 0:30.01

9 方鄯嘉 Fong Sin Ka 朗暉 2010 0:32.00 0:30.37

10 湯穎欣 強生 2009 0:29.01 0:30.50

11 李倩瑜 白豚 2008 0:29.50 0:31.10

12 鍾晴 智健 2011 0:31.00 0:31.19

13 黃芷琪 強生 2011 0:30.01 0:31.27

14 溫可瑜 Wan Pisces 大力 2011 0:32.31 0:31.40

15 陳思穎 Chan Sze Wing Nicole 南華 2010 0:31.00 0:31.72

16 梁穎心 Leung Wing Sum Tiffany 觀塘 2010 0:31.93 0:31.76

17 簡康穎 Kan Hong Wing Amelia 九龍塘會 2011 0:39.00 0:31.81

18 陳依呈 Chan Bernice 志佩 2010 0:32.88 0:32.03

19 林荻錡 南國 2008 0:31.39 0:32.04

20 鄺敏晞 Kwong Man Hei Bella 愉園 2010 0:31.00 0:32.20

21 謝凱琳 優駿 2010 0:30.90 0:32.23

22 鄭梓翎 Cheng Jasmine 九龍城 2008 0:32.00 0:32.24

資助： 贊助：
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23 陳凱琳 CHAN Hoi Lam 屯門 2008 0:32.00 0:32.29

24 戚怡琳 Chi Yi Lam Elena 九龍塘會 2010 0:39.00 0:32.34

25 葉欣橋 Yip Yan Kiu 觀塘 2008 0:31.50 0:32.46

26 麥嘉恩 強生 2010 0:30.01 0:32.56

27 陳卓琳 優駿 2010 0:32.00 0:32.63

28 鍾可澄 南國 2010 0:32.00 0:32.91

29 溫筱悠 Wan Siu Yau 海獅 2010 0:32.75 0:32.99

30 徐泰怡 Seo Kate Lee Taeyi 巨流 2008 0:32.83 0:33.67

31 李曉彤 Li Hiu Tung Emily 巨流 2008 0:33.06 0:33.72

32 羅樂宜 Lo Lok Yi 九龍城 2008 0:33.50 0:34.21

33 關思妍 Guan Sze Yin 觀塘 2010 0:32.90 0:34.59

34 王愷瑩 Wong Hoi Ying 巨流 2008 0:34.06 0:35.16

35 劉心頤 Liu Sum Yee 海獅 2009 0:36.39 0:35.37

36 李柏欣 Li Pak Yan 觀塘 2009 0:33.50 0:35.73

37 黃苡霖 Wong Yee Lam Zoie 九龍城 2009 0:39.00 0:35.81

38 孫莉嵐 南國 2011 0:35.00 0:37.42

39 胡希妍 Wu Hei Yin 愉園 2012 0:36.00 0:38.26

40 胡沫 WU CHLOE 建青 2012 0:39.00 0:38.46

41 曾禾語 Tsang Wo Yu Hera 九龍塘會 2012 0:39.00 0:39.11 NQ

42 張恩雅 Cheung Yan Nga 愉園 2012 0:35.00 0:42.72 NQ

張傲儀 強生 2009 0:29.01 NS

李詠彤 優駿 2008 0:31.00 NS

丘嵐晞 智健 2008 0:31.00 NS

林康喬 南國 2012 0:35.00 NS

李瀚芯 Lee Hon Sum Samantha 南華 2008 0:29.00 SCR

鄒愷曈 Chow Natalie 南華 2008 0:29.00 SCR

陳曉彤 Chan Hiu Ting Vernyce 南華 2008 0:30.00 SCR

黃韻蕊 Wong wan yui 海獅 2010 0:33.00 SCR

區希澄 AO Hei Ching 屯門 2008 0:34.00 SCR

蕭玟昕 Siu Man Yan 海獅 2010 0:39.00 SCR

項目 16 男⼄ 50米自由泳 達標時間: 0:36.00 記錄: 0:24.25

名次 中文姓名 英文姓名 團體名稱 出生年份 報項時間 比賽成績
1 蘇冠華 So Kwun Wa 白豚 2007 0:23.00 0:24.06 破紀錄
2 Chan Tsz Hin 強生 2007 0:25.01 0:24.80

3 Wong Sum Lam 白豚 2008 0:26.00 0:25.72

4 梁栢熙 Leung Pak Hei 南華 2007 0:25.50 0:25.78

5 張鵬礎 Cheung Pang Cho 泳天 2007 0:26.53 0:26.27

6 Chan Chuk Tong 白豚 2007 0:25.00 0:26.42

7 羅永立 LAW Wing Lap 屯門 2008 0:27.00 0:26.50

8 曾柏橋 Tsang Pak Kiu 愉園 2010 0:26.50 0:26.51

9 羅子正 智健 2007 0:26.00 0:26.54

10 劉天朗 Lau Tin Long 觀塘 2009 0:26.55 0:26.73

11 梁睿謙 Leung Jaden Yui Him 九龍塘會 2009 0:26.98 0:26.77

12 文灝 Man Ho 志佩 2007 0:27.95 0:26.79

13 張文浩 Cheung Man Ho 海獅 2010 0:29.07 0:26.80

14 Chan Tsz Kiu 白豚 2009 0:27.00 0:26.84

15 劉嘉譽 Lau Ka Yu Andy 愉園 2008 0:27.00 0:26.95

16 陳語軒 Chen Yu Xuan 志佩 2008 0:26.27 0:27.00

17 蘇進曦 So Chun Hei 觀塘 2009 0:26.50 0:27.05

18 林旭翹 Lam Yuk Kiu 南華 2007 0:26.50 0:27.09

19 陳俊熹 Chan Chun Hei 愉園 2007 0:26.50 0:27.12

20 李浩 Owen Lee 泳天 2009 0:28.00 0:27.25

21 黃騝熹 Wong Kin Hei Hayden 海獅 2008 0:27.35 0:27.28

22 鄧子亨 Tang Tsz Hang 九龍城 2007 0:27.30 0:27.34

23 楊善懷 Yeung Andre Sin Wai 南華 2007 0:26.50 0:27.63

24 鄭樂晞 體藝動力 2008 0:28.20 0:27.68

25 黃其聰 優駿 2009 0:28.90 0:27.81

26 賴敬熙 Lai King Hei 海藝 2007 0:29.53 0:28.06

27 曾學銘 智健 2008 0:29.00 0:28.44

資助： 贊助：
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28 馬碩聰 Ma Shek Chung 觀塘 2007 0:28.50 0:28.45

29 陳彥衡 Chan Yin Hang 愉園 2010 0:27.00 0:28.54

29 黃琛權 Wong Sum Kuen 劍魚 2009 0:29.00 0:28.54

31 趙東俊 Zhao Oscar 志佩 2010 0:28.46 0:28.74

32 區文俊 智健 2007 0:28.00 0:28.95

33 李俊希 Lee Chun Hei 保健 2008 0:28.00 0:28.96

33 楊易德 Yang Yi De 志佩 2010 0:28.68 0:28.96

33 馬延浩 體藝動力 2009 0:29.00 0:28.96

36 劉傢僑 東昇 2007 0:28.00 0:29.22

37 鄭皓文 Cheng Ho Man 建青 2009 0:36.00 0:29.46

38 吳正嚴 智健 2008 0:28.00 0:29.56

39 曾己軒 TSANG KEI HIN 海天 2008 0:30.00 0:29.61

40 陳嘉熙 CHAN Ka Hei 朗暉 2008 0:31.00 0:29.76

41 李泓學 體藝動力 2007 0:30.50 0:29.84

42 陳司朗 Chan Sze Long Ryan 公⺠ 2008 0:29.00 0:29.96

43 王誠浩 Wong Cheng Hao 九龍塘會 2010 0:36.00 0:30.30

44 龔曉言 Kung Hiu Yin 劍魚 2007 0:29.00 0:30.38

45 余樂恆 Yu Lok Hang 朗暉 2008 0:31.13 0:30.45

46 葉俊熙 Yip  Chun Hei 強生 2009 0:36.00 0:30.62

47 張盈釗 優駿 2009 0:32.00 0:30.87

48 布哲良 體藝動力 2009 0:31.00 0:31.23

49 黎卓錡 Lai Cheuk Ki 朗暉 2008 0:32.00 0:31.52

50 劉璟炘 Lau King Yan Rex 九龍城 2009 0:30.50 0:31.55

51 黃文龍 Wong Man Lung Michael 九龍城 2009 0:31.50 0:31.67

52 鄧啟灝 Tang Kai Ho 朗暉 2009 0:31.13 0:31.68

53 孫浩晉 南國 2008 0:32.00 0:31.79

54 陳鎧男 南國 2009 0:33.00 0:32.49

55 宋柏翹 Sung Pak Kiu 東昇 2011 0:31.50 0:33.28

56 楊斯為 Yeung Sze Wai 海獅 2012 0:35.00 0:33.68

57 馬俊禧 公⺠ 2009 0:30.00 0:33.91

58 黃樂駿 濼天 2008 0:33.39 0:34.49

58 林子朗 優駿 2010 0:35.00 0:34.49

60 鄒正博 CHAU Ching Pok 屯門 2010 0:36.00 0:34.67

61 陳梓津 CHAN Tsz Chun 屯門 2010 0:34.80 0:34.73

62 曾浩朗 濼天 2010 0:34.00 0:35.61

63 梁璋 Leung John 巨流 2009 0:35.00 0:36.29 NQ

64 馬兒樂 Ian, MA Erle 泳天 2012 0:36.00 0:36.48 NQ

65 石栢承 Sek Pak Shing 公⺠ 2011 0:34.00 0:37.56 NQ

66 曾浩進 濼天 2012 0:36.00 0:38.84 NQ

林德聞 Lin Dewen 巨流 2012 0:35.00 DQ

潘知行 Poon Chi Hang Samson 南華 2007 0:25.50 NS

袁柏曦 強生 2008 0:26.00 NS

蔡宗衡 Choy Chung Hang 泳天 2008 0:26.49 NS

姜文洛 Keung Man Lok 海藝 2011 0:34.00 NS

姜文浩 Keung Man Ho 海藝 2011 0:35.00 NS

吳廷徽 Ng Ting Fai 建青 2008 0:36.00 NS

林柏緯 濼天 2007 0:27.43 SCR

沈鈞皓 Sum Kwan Ho 觀塘 2008 0:29.50 SCR

禤建升 Huen Kin Sing 海獅 2011 0:33.00 SCR

朱子維 Chu Tsz Wai 巨流 2009 0:34.47 SCR

梁禎祐 Leung Jeongwoo 巨流 2010 0:35.00 SCR

項目 17 女甲 4X50米自由泳接力 記錄: 1:49.99

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 九龍塘會 九龍塘會 1:50.00 1:51.91

2 強生游泳會 強生 1:59.00 1:55.58

3 觀塘游泳會 觀塘 2:04.00 1:56.09

4 白豚體育會 白豚 2:08.00 1:56.58

5 南華會 南華 1:50.00 1:58.01

6 南國游泳會 南國 2:05.00 2:03.72

資助： 贊助：
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7 智健冬泳會 智健 2:30.00 2:05.64

8 海獅會有限公司 海獅 2:08.00 2:07.63

9 巨流社 巨流 2:15.00 2:11.71

志佩游泳會有限公司 志佩 1:54.10 NS

愉園體育會 愉園 2:00.00 NS

項目 18 男甲 4X50米自由泳接力 記錄: 1:37.84

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 南華會 南華 1:40.00 1:39.19

2 白豚體育會 白豚 1:40.00 1:40.80

3 香港建青會 建青 1:43.00 1:42.46

4 九龍塘會 九龍塘會 1:46.00 1:42.75

5 南國游泳會 南國 1:45.00 1:42.94

6 愉園體育會 愉園 1:45.00 1:47.06

7 屯門游泳會 屯門 1:46.00 1:47.32

8 智健冬泳會 智健 2:00.00 1:49.11

9 濼天泳會 濼天 1:20.00 1:49.95

10 觀塘游泳會 觀塘 1:50.00 1:50.96

11 志佩游泳會有限公司 志佩 1:47.43 1:53.98

12 巨流社 巨流 1:55.00 1:55.36

九龍城 九龍城 1:38.00 NS

強生游泳會 強生 1:43.22 NS

項目 19 女⼄ 4X50米自由泳接力 記錄: 1:52.90

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 白豚體育會 白豚 2:16.00 1:51.29 破紀錄
2 志佩游泳會有限公司 志佩 1:53.01 1:54.54

3 南華會 南華 1:50.00 1:56.93

4 強生游泳會 強生 2:05.00 2:02.62

5 海獅會有限公司 海獅 2:16.00 2:08.99

6 觀塘游泳會 觀塘 2:10.00 2:11.02

7 九龍塘會 九龍塘會 2:00.00 2:15.18

8 智健冬泳會 智健 2:30.00 2:22.26

愉園體育會 愉園 1:55.00 NS

項目 20 男⼄ 4X50米自由泳接力 記錄: 1:40.74

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 白豚體育會 白豚 1:42.00 1:41.94

2 南華會 南華 1:40.00 1:44.98

3 觀塘游泳會 觀塘 1:50.00 1:46.77

4 愉園體育會 愉園 1:45.00 1:47.19

5 志佩游泳會有限公司 志佩 1:44.76 1:47.20

6 強生游泳會 強生 1:52.00 1:47.91

7 南國游泳會 南國 1:47.00 1:49.12

8 海獅會有限公司 海獅 2:00.00 1:50.99

9 智健冬泳會 智健 2:00.00 1:51.62

10 體藝動力 體藝動力 1:52.00 1:51.80

11 優駿體育會 優駿 2:00.00 2:02.39

12 朗暉泳會 朗暉 2:15.50 2:04.25

13 濼天泳會 濼天 1:20.00 2:18.56

九龍城 九龍城 1:58.00 NS

項目 21 女甲 100米個人混合泳 達標時間: 1:33.00 記錄: 1:04.91

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 吳思鋆 Ng Sze Kwan 九龍塘會 2006 1:30.00 1:07.73

2 張楠深 Cheung Margaret 九龍塘會 2005 1:33.00 1:09.42

3 陳泳喬 Chen Wing Kiu 南華 2006 1:10.00 1:09.77

資助： 贊助：
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4 司徒慧晴 強生 2004 1:08.00 1:10.94

5 區海善 Au Hoi Sin 觀塘 2007 1:10.00 1:11.26

6 卓悅瑩 強生 2005 1:12.00 1:11.47

7 丘芷彤 Yau Tsz Tung, Aubrey 劍魚 2005 1:09.00 1:12.26

8 陳家瑤 Chan Ka Yiu 海獅 2007 1:10.00 1:12.54

9 黃頌嵐 Wong Chung Laam Stephanie 觀塘 2005 1:12.00 1:12.55

10 劉芷彤 Lau Tsz Tung 大力 2007 1:13.00 1:12.69

11 Ho Natalie Jade 南華 2007 1:11.00 1:14.22

12 張凱然 Cheung Hoi Yin Bianca 愉園 2007 1:16.00 1:15.21

13 鄧美君 Deng Mei Kwan 劍魚 2005 1:14.00 1:16.21

14 卓欣穎 Cheuk Yan Wing 海獅 2007 1:25.00 1:19.73

15 張美惠 Cheung Mei Wai 巨流 2007 1:30.00 1:20.48

16 施嘉雯 Sze Ka Man 巨流 2006 1:30.00 1:25.85

林倬如 Lam Cheuk Ue Natalie 愉園 2004 1:08.00 NS

李凱彤 海藝 2005 1:33.00 NS

侯彥雯 Hou Yanwen 南華 1999 1:10.00 SCR

項目 22 男甲 100米個人混合泳 達標時間: 1:26.00 記錄: 0:57.98

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 李嘉駿 Lee Jia Jun Jody George 南華 2006 1:00.00 0:59.03

2 鄭淦丰 Cheng Kam Fung 巨流 2004 1:10.00 1:01.70

3 Wong Hoi Kit 白豚 2004 1:03.00 1:02.22

4 程暐峻 Ching Wai Tsun 九龍塘會 2005 1:26.00 1:02.37

5 卓敬博 濼天 2006 1:04.00 1:03.05

6 談旻臻 Tam Man Chun Vincent 志佩 2006 1:05.00 1:04.17

7 任明哲 Yam Ming Chit Frederick 九龍塘會 2006 1:26.00 1:04.32

8 馮奧思 Fung O See Asaph 九龍塘會 2006 1:26.00 1:04.34

9 譚泓彥 TAM WANG YIN 海藝 2000 1:26.00 1:04.76

10 譚博仁 Tam Pok Yan 大力 2006 1:07.00 1:05.04

11 蔡力雄 Tsoi Lik Hung 泳天 2005 1:03.00 1:05.54

12 聶梓峻 NIP Tsz Tsun 建青 2004 1:05.96 1:06.17

13 李學頤 愉園 1993 1:07.00 1:08.04

14 朱健誠 Chu Kin Shing 建青 2004 1:16.00 1:08.67

15 楊睿斌 YANG Ruei Bin 屯門 2006 1:26.00 1:09.11

16 吳子森 智健 2006 1:18.00 1:10.38

17 黎子迪 LAI Tsz Tik 屯門 2005 1:26.00 1:11.01

18 陳浩朗 Chan Ho Long 巨流 2005 1:26.00 1:11.76

19 劉海柏 Lau Hoi Pak 建青 2005 1:26.00 1:13.46

20 趙晉 南國 2006 1:20.00 1:14.49

21 郭競謙 Kwok King Him 巨流 2005 1:25.00 1:17.55

22 陳智昇 濼天 2006 1:20.34 1:18.48

陳鎡樵 強生 2002 0:56.01 NS

Au Chung Yin 白豚 2000 1:05.00 NS

Wong Tsz Ming 白豚 2006 1:08.00 NS

鄺貝銘 KWONG BUI MING 海藝 2005 1:26.00 NS

李瀚中 Lee Hon Chung Jonathan 南華 2006 1:04.00 SCR

戴子軒 Tai Ethan 南華 2004 1:05.00 SCR

譚柏濠 濼天 2006 1:18.00 SCR

陳恩盛 Chan Yan Shing 巨流 2002 1:20.00 SCR

項目 23 女⼄ 100米個人混合泳 達標時間: 13700 記錄: 1:05.64

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 林韵晴 Lam Chelsie 大力 2008 1:07.00 1:05.81

2 Yip Tsz Laam 白豚 2010 1:12.00 1:08.61

3 梁詩琪 優駿 2009 1:10.00 1:08.94

4 Tse Lai Yiu 白豚 2009 1:13.00 1:10.51

5 蔡曉凝 Choi Hiu Ying 志佩 2010 1:12.00 1:11.09

6 李宣融 Li Elizabeth 南華 2009 1:10.00 1:11.67

7 高郡陽 Gao Elva 志佩 2009 1:12.00 1:11.74

資助： 贊助：
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8 梁啟雙 強生 2009 1:13.00 1:12.45

9 姚昕悅 Yao Mega Samantha 南華 2009 1:15.00 1:12.60

10 Tian Mui Hing 白豚 2008 1:15.00 1:13.37

11 柯家晞 Kor Ka Hei 南華 2008 1:11.00 1:15.32

12 Chan Pui Ka 白豚 2011 1:15.00 1:16.32

13 方鄯嘉 Fong Sin Ka 朗暉 2010 1:16.00 1:16.96

14 王妍希 Madeleine Rose Wang 泳天 2010 1:19.00 1:17.44

15 梁梓微 Leung Tsz Mei 劍魚 2010 1:19.00 1:18.09

16 鄭樂澄 cheng Lok Ching 泳天 2010 1:16.00 1:18.21

17 鄧洛賢 Tang Lok Yin 愉園 2012 1:20.00 1:18.35

18 伍楚媛 Ng Cho Wan 大力 2008 1:15.00 1:18.82

19 梁穎心 Leung Wing Sum Tiffany 觀塘 2010 1:22.00 1:19.47

20 梁穎潼 Leung Wing Tung 海獅 2010 1:37.00 1:19.66

21 蒲映潼 Po Ying Tung 觀塘 2008 1:18.00 1:19.85

22 陳希澄 強生 2011 1:18.33 1:20.48

23 楊綽蕘 Yeung Cheuk Yiu 愉園 2012 1:26.00 1:25.60

24 繆泳喬 濼天 2010 1:30.25 1:26.34

25 劉穎棋 Liu Wing Ki 觀塘 2009 1:30.00 1:33.32

26 濮子晴 Puk Tsz Ching 海藝 2012 1:37.00 1:36.32

27 郭皓玥 濼天 2011 1:37.00 1:36.84

李琋敏 Li Hei Man 劍魚 2010 1:10.00 DQ

霍儷文 Koh Li Wen Ashley 南華 2008 1:12.00 SCR

李芳婷 Lee Fong Ting 海獅 2009 1:37.00 SCR

項目 24 男⼄ 100米個人混合泳 達標時間: 1:32.00 記錄: 0:58.95

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 Chan Tsz Hin 強生 2007 1:02.54 1:01.59

2 黃奕仁 Wong Yik Yan Sean 南華 2007 1:01.00 1:01.64

3 易森喬 Yick Sum Kiu 海獅 2010 1:20.00 1:03.51

4 余承軒 Yu Shing Hin 泳天 2008 1:08.00 1:04.01

5 Leung Tsz Ming 白豚 2009 1:07.00 1:04.11

6 文灝 Man Ho 志佩 2007 1:06.00 1:06.05

7 高戩夆 Ko Chin Fung 觀塘 2008 1:05.00 1:06.32

8 李清朗 Li Ching Long 劍魚 2007 1:08.00 1:06.66

9 關浚文 Kwan Tsun Man 南華 2008 1:07.00 1:07.13

10 沈兆俊 Shum Siu Chun 觀塘 2009 1:08.00 1:08.00

11 麥晉豪 Mak Chun Ho 南華 2008 1:10.00 1:08.09

12 梁睿謙 Leung Jaden Yui Him 九龍塘會 2009 1:32.00 1:08.64

13 陳爾軒 Chan Yi Hin 海藝 2008 1:10.00 1:08.73

14 葉浚諾 Yip Tsun Lok 愉園 2007 1:15.00 1:09.53

15 陳語軒 Chen Yu Xuan 志佩 2008 1:07.00 1:09.58

16 Chui Hoi Haang 白豚 2008 1:12.00 1:09.85

17 高興 Ko Harry Hing 南華 2007 1:10.00 1:10.23

18 劉天朗 Lau Tin Long 觀塘 2009 1:07.90 1:10.32

19 顧錦豪 Koo Kam Ho 觀塘 2007 1:10.00 1:11.08

20 Yu Tsz Hei 白豚 2010 1:10.00 1:11.87

21 黃其聰 優駿 2009 1:15.00 1:12.64

22 繆柏軒 濼天 2007 1:20.12 1:13.14

23 張文浩 Cheung Man Ho 海獅 2010 1:32.00 1:13.15

24 黃希哲 體藝動力 2009 1:20.50 1:14.17

25 林昊翔 Lam Ho Cheung 愉園 2009 1:13.00 1:14.41

26 林楚恒 強生 2009 1:13.00 1:16.42

27 Li Ka Yiu 白豚 2011 1:15.00 1:17.22

28 張庭晉 Cheung Ting Chun 海藝 2011 1:15.00 1:18.47

29 林梓深 Lam Tsz Sum Karl 志佩 2012 1:25.00 1:19.69

30 黎卓錡 Lai Cheuk Ki 朗暉 2008 1:32.00 1:19.89

31 鄧子揚 智健 2011 1:20.00 1:20.42

32 任傲程 YAM NGO CHING 海獅 2010 1:20.00 1:21.78

33 鄧啟灝 Tang Kai Ho 朗暉 2009 1:32.00 1:22.14

34 黃樂駿 濼天 2008 1:26.34 1:27.85

資助： 贊助：
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35 雷樂遵 Lui Lok Chun Titus 海藝 2011 1:32.00 1:30.32

36 顏煒恆 體藝動力 2008 1:32.00 1:33.68 NQ

37 曾浩朗 濼天 2010 1:26.00 1:36.86 NQ

布哲淳 體藝動力 2010 1:16.30 DQ

禤建升 Huen Kin Sing 海獅 2011 1:30.00 DQ

林瑋洛 Lam Wai Lok 愉園 2009 1:03.00 NS

朱浚濠 智健 2007 1:06.00 NS

陳梓翹 Chan Chi Kui 九龍城 2007 1:06.50 NS

林慶嘉 南國 2009 1:12.00 NS

張晉熙 南國 2007 1:15.00 NS

許琛哲 Hui Sum Chit 志佩 2009 1:09.00 SCR

林柏緯 濼天 2007 1:18.45 SCR

項目 25 女甲 50米背泳 達標時間: 0:40.00 記錄: 0:29.66

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 馬穎瑜 Ma Wing Yu 九龍塘會 2005 0:40.00 0:30.77

2 李嘉慧 Lee Giselle Jacinda Jia Hui 南華 2007 0:31.00 0:31.54

3 李曉晴 Lee Jeanelle Faith 南華 2007 0:33.00 0:32.26

4 史采穎 Sze Tsoi Wing 大力 2007 0:32.99 0:32.42

5 鄺彥溱 Kwong Yin Chun 大力 2006 0:33.48 0:32.95

6 陳家瑤 Chan Ka Yiu 海獅 2007 0:34.00 0:33.91

7 呂泳霖 Lui Wing Lam 觀塘 2002 0:37.00 0:35.98

8 張美惠 Cheung Mei Wai 巨流 2007 0:38.94 0:37.21

9 高莉 強生 2005 0:35.00 0:38.26

10 佘惠琳 Shen Wai Lam Erin 南華 2007 0:37.00 0:38.51

11 林子琦 智健 2007 0:36.00 0:38.82

馬嘉鎂 Ma Ka Mei Esther 愉園 2006 0:39.00 DQ

劉芷澄 Lau Tsz Ching 大力 2006 0:33.00 NS

項目 26 男甲 50米背泳 達標時間: 0:36.00 記錄: 0:26.87

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 鄭淦丰 Cheng Kam Fung 巨流 2004 0:28.52 0:27.45

2 陳尚均 強生 2002 0:27.22 0:27.92

3 林澤謙 南國 2005 0:28.55 0:28.00

4 Whittington Ryan Michael 南華 2000 0:29.00 0:28.43

5 梁子軒 Ethan Leong 南華 2006 0:30.00 0:30.45

6 陳功釗 Chan Kung Chiu 劍魚 2006 0:30.00 0:31.35

7 林佑駿 Lam Yau Chun 九龍城 2000 0:30.50 0:31.57

8 羅守浩 Law Sau Ho 保健 2005 0:30.00 0:32.01

9 丘丞睿 強生 2006 0:32.22 0:33.39

10 Chan Pak Shun 白豚 2006 0:30.00 0:33.44

11 吳子森 智健 2006 0:35.00 0:34.01

Chan Chi Chung 白豚 2005 0:30.00 NS

陳御日 Chan Yue Yat 建青 1993 0:36.00 NS

項目 27 女⼄ 50米背泳 達標時間: 0:43.00 記錄: 0:30.56

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 陳穎欣 Chan Wing Yan Cynthia 觀塘 2008 0:32.50 0:31.67

2 李宣融 Li Elizabeth 南華 2009 0:32.00 0:31.89

3 姚昕悅 Yao Mega Samantha 南華 2009 0:36.00 0:35.91

4 岑頌寧 Shum Chung Ning 志佩 2010 0:37.94 0:36.16

5 梁穎潼 Leung Wing Tung 海獅 2010 0:40.00 0:37.02

6 Chan Pui Ka 白豚 2011 0:37.00 0:37.51

7 鄭梓翎 Cheng Jasmine 九龍城 2008 0:36.00 0:37.76

8 Li Ann 白豚 2010 0:36.00 0:37.84

9 麥嘉恩 強生 2010 0:36.00 0:37.87

10 梁倩鳴 Leung Sin Ming Sammy 愉園 2011 0:37.00 0:38.14

11 何思澄 強生 2010 0:37.01 0:38.72

資助： 贊助：
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12 陸禕諾 Luk Natalie 南華 2008 0:37.00 0:38.88

13 關思妍 Guan Sze Yin 觀塘 2010 0:38.01 0:38.94

14 李詠彤 優駿 2008 0:38.00 0:39.18

15 陳欣宜 Chen Yan Yi 觀塘 2009 0:42.65 0:40.00

16 梁雅稀 Leung Nga Hei 劍魚 2008 0:39.00 0:40.20

17  伍楚妤 Ng Cho Yu 大力 2012 0:42.03 0:40.61

18 鍾可澄 南國 2010 0:42.00 0:42.79

19 張妍 強生 2013 0:39.00 0:43.66 NQ

20 曾禾語 Tsang Wo Yu Hera 九龍塘會 2012 0:43.00 0:44.83 NQ

21 郭皓玥 濼天 2011 0:43.00 0:47.04 NQ

22 胡希妍 Wu Hei Yin 愉園 2012 0:42.00 0:49.41 NQ

23 謝芊瑤 Tse Chin Yiu Gloria 愉園 2013 0:43.00 0:55.45 NQ

李善喬 Lee Cynthia Shin Kiu 泳天 2010 0:36.18 NS

龔靖晴 Kung Ching Ching 愉園 2010 0:42.00 NS

鄒愷曈 Chow Natalie 南華 2008 0:35.00 SCR

項目 28 男⼄ 50米背泳 達標時間: 0:38.00 記錄: 0:26.50

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 黃奕仁 Wong Yik Yan Sean 南華 2007 0:28.50 0:28.32

2 羅永立 LAW Wing Lap 屯門 2008 0:32.00 0:30.65

3 黃皓臻 智健 2007 0:31.00 0:31.19

4 Cheung Yung 白豚 2010 0:33.00 0:31.91

5 陳鎮朗 Chan Chun Long 愉園 2009 0:30.50 0:32.28

6 Hsu Cheuk Lap 白豚 2007 0:33.00 0:32.59

7 柳皓量 Liu Hao Liang 志佩 2011 0:34.50 0:32.64

8 Yu Chun Hei 強生 2007 0:32.11 0:32.84

9 李港飛 Li Edmil Kong Fei 劍魚 2007 0:38.00 0:33.52

10 Chui Ue Haang 白豚 2010 0:35.00 0:33.80

11 李驁 Lee Ngo Osten 觀塘 2010 0:35.00 0:34.34

12 柯栢言 Kor Pak Yin 南華 2011 0:33.50 0:34.52

13 陳俊熹 Chan Chun Hei 愉園 2007 0:34.00 0:34.68

14 趙東俊 Zhao Oscar 志佩 2010 0:33.50 0:34.88

15 龔曉言 Kung Hiu Yin 劍魚 2007 0:35.00 0:35.00

16 鄭靖瀧 Cheng Ching Lung Mars 劍魚 2011 0:37.00 0:35.36

17 黃琛權 Wong Sum Kuen 劍魚 2009 0:36.00 0:35.37

18 黃日朗 Wong Yat Long Isaac 觀塘 2010 0:35.00 0:35.60

19 劉嘉譽 Lau Ka Yu Andy 愉園 2008 0:34.00 0:35.77

20 梁啓樂 Leung Kai Lok Kyle 志佩 2010 0:35.55 0:36.36

21 黃文龍 Wong Man Lung Michael 九龍城 2009 0:36.50 0:36.76

22 鄭皓文 Cheng Ho Man 建青 2009 0:38.00 0:36.82

23 李澤昇 Lee Chak Sing Jason 觀塘 2009 0:35.50 0:36.98

24 任傲程 YAM NGO CHING 海獅 2010 0:36.00 0:38.68 NQ

25 Lee Rodman 白豚 2011 0:37.00 0:39.52 NQ

26 譚浩輝 Tan Ho Fai 東昇 2009 0:38.00 0:40.41 NQ

27 李俊希 Lee Chun Hei 保健 2008 0:36.00 0:40.73 NQ

28 呉家寶 Ng Ka Po 海獅 2012 0:37.00 0:41.51 NQ

29 馬俊禧 公⺠ 2009 0:38.00 0:41.81 NQ

30 石栢承 Sek Pak Shing 公⺠ 2011 0:38.00 0:46.99 NQ

麥華博 Mak Wa Pok 公⺠ 2011 0:38.00 DQ

布哲良 體藝動力 2009 0:38.00 NS

潘知行 Poon Chi Hang Samson 南華 2007 0:30.00 SCR

陳澄 Chan Ching Wilson 南華 2008 0:33.00 SCR

沈鈞皓 Sum Kwan Ho 觀塘 2008 0:36.99 SCR

項目 29 女甲 100米蛙泳 達標時間: 1:37.00 記錄: 1:11.50

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 張楠深 Cheung Margaret 九龍塘會 2005 1:20.82 1:16.69

2 陳泳喬 Chen Wing Kiu 南華 2006 1:20.00 1:16.88

3 司徒慧晴 強生 2004 1:16.00 1:18.30

資助： 贊助：
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4 劉睿思 劍魚 2006 1:25.00 1:18.41

5 黃頌嵐 Wong Chung Laam Stephanie 觀塘 2005 1:19.00 1:19.74

6 黃彩雲 強生 2006 1:17.00 1:20.76

7 劉芷彤 Lau Tsz Tung 大力 2007 1:23.00 1:22.33

8 鄧美君 Deng Mei Kwan 劍魚 2005 1:26.00 1:26.02

9 陳梓雅 Chan Tsz Nga 泳天 2007 1:32.88 1:27.05

10 許鍶穎 智健 2007 1:30.00 1:30.53

11 馬嘉鎂 Ma Ka Mei Esther 愉園 2006 1:24.00 1:32.62

12 招靖賢 Chiu Victoria 南華 2007 1:30.00 1:34.04

龔子晴 Kung Tsz Ching 愉園 2007 1:30.00 NS

楊小莉 Yu Ruth Katharine Lee 南華 2006 1:20.00 SCR

李思慧 Lee Sze Christy 南華 2007 1:29.00 SCR

項目 30 男甲 100米蛙泳 達標時間: 1:29.00 記錄: 1:03.92

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 Cheng Hoi Kei 白豚 2005 1:06.00 1:07.00

1 程暐峻 Ching Wai Tsun 九龍塘會 2005 1:07.63 1:07.00

3 陳毅翔 CHAN Ngai Cheung 屯門 2005 1:08.80 1:07.68

4 談旻臻 Tam Man Chun Vincent 志佩 2006 1:07.17 1:07.93

5 黎韋贊 Lai Wai Tsan 南華 2004 1:10.00 1:09.06

6 任明哲 Yam Ming Chit Frederick 九龍塘會 2006 1:10.63 1:10.55

7 Tam Pok Yan 大力 2006 1:13.00 1:12.89

8 李卓鋒 Li Cheuk Fung Ryan 巨流 2006 1:19.64 1:13.45

9 黃紹晉 Wong Nathan Siu Jun 南華 2006 1:12.00 1:13.51

10 陳子勤 Chan Tsz Kan 海獅 2006 1:29.00 1:16.15

11 陳浩朗 Chan Ho Long 巨流 2005 1:18.27 1:16.70

Au Chung Yin 白豚 2000 1:08.00 NS

Wong Tsz Ming 白豚 2006 1:08.00 NS

Cheung Ka Ming 白豚 2006 1:08.00 NS

鄺泊軒 Kwong Pak Hin Vico 海獅 2003 1:16.00 NS

吳柏賢 Ng Pak Yin 九龍城 2005 1:18.80 NS

馮駿諺 Fung Chun Yin 泳天 2005 1:22.72 NS

戴子軒 Tai Ethan 南華 2004 1:10.00 SCR

陳恩盛 Chan Yan Shing 巨流 2002 1:12.00 SCR

項目 31 女⼄ 100米蛙泳 達標時間: 1:42.00 記錄: 1:11.15

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 張穎怡 Cheung Wing Yi Claire 九龍塘會 2009 1:13.74 1:13.94

2 林韵晴 Lam Chelsie 大力 2008 1:13.89 1:14.03

3 葉韋嬈 Yip Wai Iu 志佩 2009 1:21.00 1:15.37

4 梁殷睿 Leung Yan Yui 志佩 2009 1:22.68 1:15.60

5 戚怡琳 Chi Yi Lam Elena 九龍塘會 2010 1:42.00 1:19.28

6 梁啟雙 強生 2009 1:20.00 1:19.54

7 王妍希 Madeleine Rose Wang 泳天 2010 1:20.67 1:20.22

8 簡康晴 Kan Hong Ching Audrey 九龍塘會 2009 1:42.00 1:22.04

9 高郡陽 Gao Elva 志佩 2009 1:24.00 1:23.01

10 李琋敏 Li Hei Man 劍魚 2010 1:21.00 1:23.47

11 Yu Kwan Kiu 白豚 2008 1:22.00 1:23.68

12 陳凱琳 CHAN Hoi Lam 屯門 2008 1:30.00 1:23.70

13 陳珈翹 Chan Ka Kiu 海藝 2008 1:26.00 1:23.89

14 阮配賢 優駿 2008 1:26.00 1:24.05

15 鄭樂澄 cheng Lok Ching 泳天 2010 1:25.00 1:25.26

16 陳思穎 Chan Sze Wing Nicole 南華 2010 1:27.00 1:25.52

17 Hsu Wan Hei 白豚 2011 1:29.00 1:26.62

18 莊瑞翹 Chong Rachel 南華 2011 1:28.00 1:27.45

19 葉欣橋 Yip Yan Kiu 觀塘 2008 1:29.99 1:27.52

20 Li Ann 白豚 2010 1:28.00 1:27.81

21 劉棋淂 Lau Ki Tak Janea 志佩 2010 1:27.45 1:28.92

22 司徒芷晴 Szeto Chi Ching Emmie 九龍城 2008 1:27.50 1:28.98

資助： 贊助：



香港中華業餘游泳聯會   中國香港游泳總會

合辦

 2022 周年(短池)游泳團體錦標賽

2022年11月13日

成績

23 鄧洛蕎 Tang Lok Kiu 愉園 2010 1:23.00 1:29.01

24 黃嘉盈 Wong Ka Ying 海獅 2010 1:30.39 1:29.86

25 馮熙瑤 Fung Hei Yiu 劍魚 2012 1:24.00 1:29.96

26 馬芷翹 Ma Tsz Kiu 南華 2008 1:30.00 1:33.75

27 黃梓欣 智健 2011 1:39.00 1:35.23

28 湯穎悠 Tong Wing Yau 大力 2012 1:33.23 1:35.99

29 李靖妍 Li Jingyan Emily 泳天 2011 1:42.00 1:36.08

30 繆泳喬 濼天 2010 1:38.41 1:38.09

31 孫莉嵐 南國 2011 1:35.00 1:38.38

32 陳欣琪 智健 2010 1:31.00 1:38.50

33 劉心頤 Liu Sum Yee 海獅 2009 1:38.56 1:38.78

34 陳沛賢 CHAN PUI YIN 海藝 2008 1:30.00 1:40.75

35 袁晞蕎 Yuen Megan Hei Kiu 觀塘 2009 1:40.00 1:41.53

36 濮子晴 Puk Tsz Ching 海藝 2012 1:42.00 1:41.61

37 謝芊瑤 Tse Chin Yiu Gloria 愉園 2013 1:42.00 1:56.89 NQ

陳卓琳 優駿 2010 1:31.00 DQ

林雅晴 Lam Megan 九龍城 2009 1:30.50 NS

龔靖晴 Kung Ching Ching 愉園 2010 1:34.00 NS

李瀚芯 Lee Hon Sum Samantha 南華 2008 1:20.00 SCR

區希澄 AO Hei Ching 屯門 2008 1:40.00 SCR

項目 32 男⼄ 100米蛙泳 達標時間: 1:34.00 記錄: 1:03.74

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 Wong Sum Lam 白豚 2008 1:09.00 1:06.39

2 Leung Tsz Ming 白豚 2009 1:08.00 1:06.66

3 余承軒 Yu Shing Hin 泳天 2008 1:14.00 1:11.00

4 鄘彦熙 強生 2008 1:09.33 1:11.71

5 陳卓軒 優駿 2008 1:16.00 1:11.91

6 李浩 Owen Lee 泳天 2009 1:24.00 1:13.83

7 李清朗 Li Ching Long 劍魚 2007 1:16.00 1:14.18

7 陳爾軒 Chan Yi Hin 海藝 2008 1:17.73 1:14.18

9 徐煒峻 Chui Wai Tsun 志佩 2008 1:16.67 1:14.52

10 蘇諾言 So Nok Yin 觀塘 2009 1:18.00 1:14.63

11 關浚文 Kwan Tsun Man 南華 2008 1:14.00 1:15.16

12 陳子峰 Chen Tsz Fung 泳天 2007 1:18.00 1:16.05

13 Yu Tsz Hei 白豚 2010 1:17.00 1:18.07

13 韓昊 Han Hao 志佩 2009 1:20.00 1:18.07

15 顧錦豪 Koo Kam Ho 觀塘 2007 1:16.00 1:18.38

16 錢禮⼀ 濼天 2008 1:20.82 1:18.44

17 葉偉發 Yip Wai Faat 觀塘 2007 1:26.51 1:18.69

18 高興 Ko Harry Hing 南華 2007 1:19.00 1:19.58

19 葉浚諾 Yip Tsun Lok 愉園 2007 1:20.00 1:20.82

20 林宇光 Lam Yu Kwong Nathan 觀塘 2008 1:25.43 1:22.63

21 容子杰 Yung Tsz Kit 海獅 2010 1:30.00 1:22.94

22 戴昊辰 Tai Ho Sun 東昇 2007 1:24.00 1:24.05

23 林希彥 Lam Hei Yin Kenji 志佩 2010 1:30.00 1:24.95

24 謝柏林 智健 2008 1:30.00 1:25.57

25 何安 Ho James On 南華 2009 1:25.00 1:26.66

26 陳鎧男 南國 2009 1:29.00 1:27.76

27 駱勇衡 白豚 2008 1:23.00 1:28.01

28 黃奕文 Wong Yik Man Mike 南華 2011 1:29.00 1:28.47

29 林平彥 Lam Ping Yin 東昇 2010 1:22.00 1:29.69

30 容子嗚 Yung Tsz Ming 海獅 2010 1:30.00 1:31.23

31 譚浩輝 Tan Ho Fai 東昇 2009 1:28.00 1:33.36

尹孝禮 Wan Hau Lai Tomac 泳天 2009 1:26.98 DQ

孫浩晉 南國 2008 1:30.00 DQ

林慶嘉 南國 2009 1:14.85 NS

許琛哲 Hui Sum Chit 志佩 2009 1:14.00 SCR

項目 33 女甲 50米蝶泳 達標時間: 0:38.00 記錄: 0:28.64

資助： 贊助：
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名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 區海善 Au Hoi Sin 觀塘 2007 0:29.50 0:29.43

2 Yuen Sin Ling 白豚 1996 0:32.00 0:30.81

3 鄧曉桐 強生 2006 0:30.01 0:31.22

4 馬穎瑜 Ma Wing Yu 九龍塘會 2005 0:38.00 0:31.65

5 黃雨晴 濼天 2006 0:33.00 0:31.72

6 李嘉慧 Lee Giselle Jacinda Jia Hui 南華 2007 0:32.00 0:31.74

7 鄺彥溱 Kwong Yin Chun 大力 2006 0:31.31 0:32.00

8 Ho Natalie Jade 南華 2007 0:31.00 0:32.23

9 熊苑靖 智健 1996 0:38.00 0:34.54

10 高莉 強生 2005 0:31.00 0:36.06

11 施嘉雯 Sze Ka Man 巨流 2006 0:38.00 0:37.26

12 陳靜瑤 Chan Ching Yiu 海獅 2007 0:38.00 0:38.96 NQ

林倬如 Lam Cheuk Ue Natalie 愉園 2004 0:29.00 NS

李凱彤 海藝 2005 0:38.00 NS

楊小莉 Yu Ruth Katharine Lee 南華 2006 0:31.50 SCR

李思慧 Lee Sze Christy 南華 2007 0:33.00 SCR

項目 34 男甲 50米蝶泳 達標時間: 0:35.00 記錄: 0:25.58

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 Chau Ho Nam 白豚 2006 0:26.00 0:26.38

2 鄭淦丰 Cheng Kam Fung 巨流 2004 0:27.01 0:26.46

3 馮奧思 Fung O See Asaph 九龍塘會 2006 0:35.00 0:27.27

4 關鋭鏗 Kwan Yui Hang 巨流 1993 0:27.47 0:27.29

5 郭鈺珩 Kwok Yuk Hang 觀塘 1996 0:27.50 0:27.55

6 黃梓易 Wong Dzi Yi 九龍城 2006 0:28.10 0:28.47

7 梁壹舜 Leung Iat Son 愉園 2005 0:28.00 0:29.02

8 閻尉丞 劍魚 2005 0:28.00 0:29.12

9 黎韋贊 Lai Wai Tsan 南華 2004 0:28.00 0:29.16

10 夏兆良 Ha Siu Leung 愉園 2004 0:28.00 0:29.30

11 Cheng Hoi Kei 白豚 2005 0:28.00 0:29.50

12 李穎然 Li Wing Yin 建青 2004 0:35.00 0:29.73

13 李卓鋒 Li Cheuk Fung Ryan 巨流 2006 0:31.00 0:29.92

14 鄺泊軒 Kwong Pak Hin Vico 海獅 2003 0:32.00 0:30.36

15 郭競謙 Kwok King Him 巨流 2005 0:31.00 0:31.31

16 劉海柏 Lau Hoi Pak 建青 2005 0:32.12 0:31.85

17 司徒偉臻 Szeto Wai Chun 建青 2006 0:35.00 0:31.98

18 楊祥熙 Yeung Cheung Hei 觀塘 2004 0:35.00 0:34.89

19 陳正 金海豚 1991 0:35.00 0:35.94 NQ

20 蘇彥行 So Yin Hang 建青 2006 0:35.00 0:36.43 NQ

許証皓 劍魚 2006 0:24.00 NS

Chan Chi Chung 白豚 2005 0:26.00 NS

鍾孝賢 強生 2001 0:27.01 NS

馬澤垣 MA ZEYUAN 海天 2003 0:27.33 NS

張志恒 Cheung Chi Hang 保健 2004 0:28.00 NS

李瀚中 Lee Hon Chung Jonathan 南華 2006 0:27.00 SCR

王海儀 濼天 2005 0:28.66 SCR

項目 35 女⼄ 50米蝶泳 達標時間: 0:40.00 記錄: 0:29.32

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 Li Sum Yiu 白豚 2009 0:27.00 0:29.66

2 王朗宜 Wang Long Yee 愉園 2009 0:29.00 0:31.13

3 Tse Lai Yiu 白豚 2009 0:30.00 0:31.19

4 謝泳妍 Tse Steffi 海藝 2008 0:31.00 0:31.35

5 Tian Mui Hing 白豚 2008 0:31.00 0:31.48

6 陳希澄 強生 2011 0:31.00 0:31.90

7 阮配賢 優駿 2008 0:34.00 0:32.71

8 梁梓微 Leung Tsz Mei 劍魚 2010 0:32.24 0:32.92

資助： 贊助：



香港中華業餘游泳聯會   中國香港游泳總會

合辦

 2022 周年(短池)游泳團體錦標賽

2022年11月13日

成績

9 柯家晞 Kor Ka Hei 南華 2008 0:32.00 0:33.17

10 湯穎桁 Tong Wing Hang 大力 2009 0:32.56 0:33.28

11 馬煒欣 Ma Wai Yan 海獅 2008 0:35.00 0:33.43

12 簡康晴 Kan Hong Ching Audrey 九龍塘會 2009 0:40.00 0:34.89

13 陸禕諾 Luk Natalie 南華 2008 0:34.50 0:35.11

14 方鄯嘉 Fong Sin Ka 朗暉 2010 0:35.00 0:35.70

15 謝凱琳 優駿 2010 0:35.00 0:35.80

16 鍾曦潼 智健 2008 0:36.00 0:36.15

17 馮熙瑤 Fung Hei Yiu 劍魚 2012 0:36.00 0:37.21

18 梁雅稀 Leung Nga Hei 劍魚 2008 0:36.00 0:37.68

19 林沁錡 智健 2011 0:38.00 0:39.36

20 羅樂宜 Lo Lok Yi 九龍城 2008 0:39.50 0:39.99

21 陳欣宜 Chen Yan Yi 觀塘 2009 0:39.00 0:41.38 NQ

李倩瑜 白豚 2008 0:30.00 NS

張傲儀 強生 2009 0:32.00 NS

丘嵐晞 智健 2008 0:33.00 NS

蕭玟頴 Siu Man Wing 海獅 2011 0:40.00 NS

霍儷文 Koh Li Wen Ashley 南華 2008 0:29.90 SCR

陳曉彤 Chan Hiu Ting Vernyce 南華 2008 0:32.50 SCR

蕭玟昕 Siu Man Yan 海獅 2010 0:38.00 SCR

黃韻蕊 Wong wan yui 海獅 2010 0:38.00 SCR

項目 36 男⼄ 50米蝶泳 達標時間: 0:38.00 記錄: 0:25.88

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 Chan Tsz Hin 強生 2007 0:27.33 0:27.10

2 蘇進曦 So Chun Hei 觀塘 2009 0:28.50 0:27.75

3 梁栢熙 Leung Pak Hei 南華 2007 0:28.00 0:27.84

4 Chan Chuk Tong 白豚 2007 0:29.00 0:28.38

5 曾柏橋 Tsang Pak Kiu 愉園 2010 0:28.50 0:28.98

5 廖兆鋒 Liu Siu Fung 志佩 2008 0:29.48 0:28.98

7 高戩夆 Ko Chin Fung 觀塘 2008 0:29.00 0:29.27

8 麥晉豪 Mak Chun Ho 南華 2008 0:30.00 0:29.74

9 布哲淳 體藝動力 2010 0:29.50 0:29.82

10 賴敬熙 Lai King Hei 海藝 2007 0:31.44 0:30.14

11 馬碩駿 Ma Shek Chun 觀塘 2007 0:30.00 0:30.44

12 梁學橋 Leung Hok Kiu Jason 愉園 2009 0:29.50 0:30.53

13 徐煒峻 Chui Wai Tsun 志佩 2008 0:31.46 0:30.69

14 林旭翹 Lam Yuk Kiu 南華 2007 0:30.00 0:31.15

15 柳皓量 Liu Hao Liang 志佩 2011 0:33.00 0:31.22

16 陳卓軒 優駿 2008 0:32.00 0:31.40

17 王朗謙 白豚 2010 0:29.00 0:31.48

18 劉宇軒 Lau Yu Hin 劍魚 2007 0:38.00 0:31.61

19 張文浩 Cheung Man Ho 海獅 2010 0:34.47 0:31.65

20 林昊翔 Lam Ho Cheung 愉園 2009 0:31.00 0:32.30

21 黃希哲 體藝動力 2009 0:31.30 0:32.41

22 羅世禮 Law Sai Lai 東昇 2010 0:31.00 0:33.23

23 戴昊辰 Tai Ho Sun 東昇 2007 0:34.00 0:33.26

24 曾學銘 智健 2008 0:33.00 0:33.41

25 龔曉言 Kung Hiu Yin 劍魚 2007 0:33.00 0:33.42

26 曾己軒 TSANG KEI HIN 海天 2008 0:38.00 0:33.43

27 禤建升 Huen Kin Sing 海獅 2011 0:35.00 0:33.50

28 張庭晉 Cheung Ting Chun 海藝 2011 0:32.00 0:33.66

29 张祖榮 Carlos Zhang 泳天 2009 0:38.00 0:33.82

30 劉傢僑 東昇 2007 0:34.00 0:33.90

31 鄭皓文 Cheng Ho Man 建青 2009 0:38.00 0:34.02

32 馬碩聰 Ma Shek Chung 觀塘 2007 0:31.00 0:34.06

33 鄧子揚 智健 2011 0:38.00 0:34.22

34 丘浚豪 智健 2009 0:33.00 0:34.35

35 Tian Ruiqing 白豚 2012 0:36.00 0:35.28

36 鄭靖瀧 Cheng Ching Lung Mars 劍魚 2011 0:38.00 0:36.74

資助： 贊助：
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37 陳肇顓 Chan Siu Chuen Jimmy 海藝 2010 0:38.00 0:36.96

38 宋卓翹 Sung Cheuk Kiu 東昇 2009 0:37.00 0:37.33

39 黃樂駿 濼天 2008 0:38.00 0:40.84 NQ

40 鄒正博 CHAU Ching Pok 屯門 2010 0:38.00 0:41.37 NQ

41 呉家寶 Ng Ka Po 海獅 2012 0:38.00 0:43.35 NQ

42 曾浩進 濼天 2012 0:38.00 0:54.56 NQ

朱浚濠 智健 2007 0:27.00 NS

胡彥韜 Wu Yin To 海藝 2007 0:27.85 NS

徐睿宸 Xu Ruichen 泳天 2008 0:28.00 NS

尹麒開 Yin Qi Kai 愉園 2007 0:29.00 NS

張晉熙 南國 2007 0:29.10 NS

黃雋皓 Wong Chun Ho 九龍城 2008 0:35.00 NS

林柏緯 濼天 2007 0:29.72 SCR

楊善懷 Yeung Andre Sin Wai 南華 2007 0:30.00 SCR

項目 37 女甲 100米自由泳 達標時間: 1:20.00 記錄: 0:58.63

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 吳思鋆 Ng Sze Kwan 九龍塘會 2006 0:57.47 0:57.79 破紀錄
2 李曉晴 Lee Jeanelle Faith 南華 2007 1:01.00 1:02.71

3 卓悅瑩 強生 2005 1:20.00 1:04.26

4 黃雨晴 濼天 2006 1:08.97 1:04.45

5 陳家瑤 Chan Ka Yiu 海獅 2007 1:14.48 1:05.51

6 張凱然 Cheung Hoi Yin Bianca 愉園 2007 1:05.00 1:06.79

7 藍洛熙 智健 2006 1:01.00 1:07.14

8 佘惠琳 Shen Wai Lam Erin 南華 2007 1:10.00 1:11.32

9 曹穎茵 Tso Wing Yan 海獅 2007 1:10.00 1:11.52

10 呂泳霖 Lui Wing Lam 觀塘 2002 1:07.00 1:11.65

Cheung Hoi Lam 白豚 2004 0:58.00 NS

賴泯之 智健 2007 1:13.00 NS

龔子晴 Kung Tsz Ching 愉園 2007 1:20.00 NS

侯彥雯 Hou Yanwen 南華 1999 1:02.00 SCR

項目 38 男甲 100米自由泳 達標時間: 1:14.00 記錄: 0:52.09

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 李嘉駿 Lee Jia Jun Jody George 南華 2006 0:52.50 0:52.33

2 卓敬博 濼天 2006 0:55.56 0:55.44

3 譚泓彥 TAM WANG YIN 海藝 2000 1:14.00 0:55.81

4 蔡力雄 Tsoi Lik Hung 泳天 2005 0:57.50 0:57.06

5 楊睿斌 YANG Ruei Bin 屯門 2006 0:58.10 0:57.65

6 盧鍵霆 愉園 1996 0:57.00 0:58.09

7 夏兆良 Ha Siu Leung 愉園 2004 0:57.00 0:58.10

8 朱健誠 Chu Kin Shing 建青 2004 0:59.88 0:58.78

9 Pearson Matthew Nathaphak Robert 劍魚 2005 1:00.00 0:59.91

10 陳功釗 Chan Kung Chiu 劍魚 2006 0:56.00 1:00.59

11 司徒偉臻 Szeto Wai Chun 建青 2006 1:14.00 1:00.62

12 梁壹舜 Leung Iat Son 愉園 2005 1:00.00 1:01.57

13 聶梓峻 NIP Tsz Tsun 建青 2004 0:56.87 1:02.47

14 江洐棋 智健 2005 1:11.00 1:05.48

15 蘇彥行 So Yin Hang 建青 2006 1:14.00 1:06.09

16 柯哲淳 體藝動力 2006 1:14.00 1:11.98

陳鎡樵 強生 2002 0:51.00 NS

雷震霆 強生 1996 0:54.01 NS

鄺貝銘 KWONG BUI MING 海藝 2005 1:14.00 NS

項目 39 女⼄ 100米自由泳 達標時間: 1:24.00 記錄: 0:59.52

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 Li Sum Yiu 白豚 2009 0:56.00 1:00.19

2 劉熙渝 白豚 2010 1:00.00 1:01.74

資助： 贊助：
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3 陳穎欣 Chan Wing Yan Cynthia 觀塘 2008 1:02.00 1:02.30

4 葉韋嬈 Yip Wai Iu 志佩 2009 1:07.00 1:03.38

5 李珞瑜 白豚 2008 1:03.00 1:04.74

6 謝泳妍 Tse Steffi 海藝 2008 1:07.00 1:06.01

7 Kong Xin Huen 白豚 2008 1:07.00 1:06.33

8 黃芷琪 強生 2011 1:06.01 1:07.06

9 伍楚媛 Ng Cho Wan 大力 2008 1:13.54 1:07.18

10 陳美瑜 Chan Kalila 南華 2010 1:05.50 1:07.51

11 陳凱琳 CHAN Hoi Lam 屯門 2008 1:09.00 1:07.86

12 溫可瑜 Wan Pisces 大力 2011 1:24.00 1:08.66

13 陸禕諾 Luk Natalie 南華 2008 1:07.00 1:08.67

14 王妍希 Madeleine Rose Wang 泳天 2010 1:10.13 1:08.74

15 梁穎心 Leung Wing Sum Tiffany 觀塘 2010 1:11.76 1:09.53

16 鍾晴 智健 2011 1:11.00 1:09.90

17 蒲映潼 Po Ying Tung 觀塘 2008 1:08.00 1:10.25

18 梁倩鳴 Leung Sin Ming Sammy 愉園 2011 1:07.00 1:10.27

18 陳依呈 Chan Bernice 志佩 2010 1:15.00 1:10.27

20 簡康穎 Kan Hong Wing Amelia 九龍塘會 2011 1:24.00 1:10.76

21 黃嘉盈 Wong Ka Ying 海獅 2010 1:14.00 1:10.82

22 謝凱琳 優駿 2010 1:15.00 1:11.81

23 何思澄 強生 2010 1:09.01 1:12.73

24 岑頌寧 Shum Chung Ning 志佩 2010 1:15.00 1:13.18

25 林荻錡 南國 2008 1:10.00 1:13.55

26 繆泳喬 濼天 2010 1:12.84 1:14.20

27 司徒芷晴 Szeto Chi Ching Emmie 九龍城 2008 1:14.50 1:14.63

28 溫筱悠 Wan Siu Yau 海獅 2010 1:18.00 1:14.82

29 楊綽蕘 Yeung Cheuk Yiu 愉園 2012 1:12.00 1:15.19

30 劉穎棋 Liu Wing Ki 觀塘 2009 1:20.00 1:18.29

31 張妍 強生 2013 1:17.00 1:23.18

32 胡沫 WU CHLOE 建青 2012 1:24.00 1:25.96 NQ

33 胡希妍 Wu Hei Yin 愉園 2012 1:22.00 1:27.17 NQ

李善喬 Lee Cynthia Shin Kiu 泳天 2010 1:04.43 NS

區希澄 AO Hei Ching 屯門 2008 1:14.00 NS

蕭玟昕 Siu Man Yan 海獅 2010 1:18.00 NS

李芳婷 Lee Fong Ting 海獅 2009 1:24.00 NS

李瀚芯 Lee Hon Sum Samantha 南華 2008 1:03.00 SCR

鄒愷曈 Chow Natalie 南華 2008 1:05.00 SCR

項目 40 男⼄ 100米自由泳 達標時間: 1:19.00 記錄: 0:52.98

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 蘇冠華 So Kwun Wa 白豚 2007 0:53.00 0:52.16 破紀錄
2 廖兆鋒 Liu Siu Fung 志佩 2008 0:57.00 0:56.17

3 陳梓翹 Chan Chi Kui 九龍城 2007 0:56.80 0:57.49

4 張鵬礎 Cheung Pang Cho 泳天 2007 1:01.00 0:57.97

5 李清朗 Li Ching Long 劍魚 2007 0:56.00 0:58.08

6 梁睿謙 Leung Jaden Yui Him 九龍塘會 2009 1:19.00 0:58.13

7 劉天朗 Lau Tin Long 觀塘 2009 0:58.50 0:58.50

8 Chan Chuk Tong 白豚 2007 0:57.00 0:58.70

9 林旭翹 Lam Yuk Kiu 南華 2007 0:58.00 0:58.94

10 馬碩駿 Ma Shek Chun 觀塘 2007 0:59.00 0:59.46

11 袁柏曦 強生 2008 0:58.00 0:59.50

12 陳語軒 Chen Yu Xuan 志佩 2008 1:01.00 0:59.87

13 關浚文 Kwan Tsun Man 南華 2008 0:58.50 1:00.80

14 陳俊熹 Chan Chun Hei 愉園 2007 0:59.00 1:00.85

15 Chan Tsz Kiu 白豚 2009 1:01.00 1:00.88

16 鄭樂晞 體藝動力 2008 1:02.50 1:01.52

17 陳彥衡 Chan Yin Hang 愉園 2010 1:02.00 1:01.66

18 陳鎮朗 Chan Chun Long 愉園 2009 1:01.00 1:02.85

19 繆柏軒 濼天 2007 1:03.85 1:03.15

20 區文俊 智健 2007 1:08.00 1:03.25

資助： 贊助：
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21 劉嘉譽 Lau Ka Yu Andy 愉園 2008 1:03.00 1:04.16

22 李俊希 Lee Chun Hei 保健 2008 1:04.00 1:04.26

23 何安 Ho James On 南華 2009 1:02.50 1:04.46

24 趙東俊 Zhao Oscar 志佩 2010 1:04.00 1:04.72

25 楊易德 Yang Yi De 志佩 2010 1:05.00 1:05.36

26 劉傢僑 東昇 2007 1:05.00 1:05.45

27 廖尉竣 Liu Josh Wai-chun 白豚 2009 1:03.00 1:06.17

28 陳肇賢 Chan Siu Yin Danny 海藝 2009 1:10.00 1:07.22

29 李顥 Lee Ho Howe 觀塘 2010 1:07.00 1:08.71

29 任傲程 YAM NGO CHING 海獅 2010 1:10.00 1:08.71

31 林楚恒 強生 2009 1:04.00 1:09.16

32 王誠浩 Wong Cheng Hao 九龍塘會 2010 1:19.00 1:10.07

33 林平彥 Lam Ping Yin 東昇 2010 1:10.00 1:10.55

34 羅世禮 Law Sai Lai 東昇 2010 1:05.00 1:10.83

35 陳梓津 CHAN Tsz Chun 屯門 2010 1:16.00 1:15.28

36 宋卓翹 Sung Cheuk Kiu 東昇 2009 1:10.00 1:16.75

37 陳肇顓 Chan Siu Chuen Jimmy 海藝 2010 1:19.00 1:17.81

38 姜文浩 Keung Man Ho 海藝 2011 1:19.00 1:18.38

39 顏煒恆 體藝動力 2008 1:19.00 1:19.35 NQ

40 姜文洛 Keung Man Lok 海藝 2011 1:19.00 1:19.96 NQ

41 石栢承 Sek Pak Shing 公⺠ 2011 1:19.00 1:28.04 NQ

馬俊禧 公⺠ 2009 1:08.00 DQ

麥華博 Mak Wa Pok 公⺠ 2011 1:18.00 DQ

徐睿宸 Xu Ruichen 泳天 2008 0:57.00 NS

蔡宗衡 Choy Chung Hang 泳天 2008 0:58.74 NS

沈兆俊 Shum Siu Chun 觀塘 2009 0:59.00 NS

鄧子亨 Tang Tsz Hang 九龍城 2007 1:02.00 NS

黃騝熹 Wong Kin Hei Hayden 海獅 2008 1:04.91 NS

吳正嚴 智健 2008 1:14.00 NS

尹孝禮 Wan Hau Lai Tomac 泳天 2009 1:14.99 NS

吳廷徽 Ng Ting Fai 建青 2008 1:19.00 NS

陳澄 Chan Ching Wilson 南華 2008 1:02.00 SCR

項目 41 女甲 4X50米四式接力 記錄: 2:02.70

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 九龍塘會 九龍塘會 2:05.00 2:02.62 破紀錄
2 南華會 南華 2:00.00 2:07.07

3 觀塘游泳會 觀塘 2:15.00 2:08.34

4 強生游泳會 強生 2:10.00 2:09.16

5 白豚體育會 白豚 2:25.00 2:12.81

6 智健冬泳會 智健 2:30.00 2:26.71

志佩游泳會有限公司 志佩 2:06.99 NS

愉園體育會 愉園 2:10.00 NS

大力游泳會 大力 2:18.00 SCR

項目 42 男甲 4X50米四式接力 記錄: 1:49.25

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 南華會 南華 1:50.00 1:48.73 破紀錄
2 白豚體育會 白豚 2:00.00 1:50.35

3 九龍塘會 九龍塘會 2:00.00 1:54.97

4 巨流社 巨流 2:00.00 1:55.91

5 屯門游泳會 屯門 2:03.00 1:55.92

6 觀塘游泳會 觀塘 2:00.00 2:03.38

7 香港建青會 建青 1:50.00 2:07.18

8 志佩游泳會有限公司 志佩 1:59.83 2:09.31

9 智健冬泳會 智健 2:15.00 2:10.01

強生游泳會 強生 1:55.00 NS

愉園體育會 愉園 1:55.00 NS

九龍城 九龍城 1:57.50 NS

資助： 贊助：
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南國游泳會 南國 2:05.00 NS

項目 43 女⼄ 4X50米四式接力 記錄: 2:04.51

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 志佩游泳會有限公司 志佩 2:04.51 2:07.39

2 白豚體育會 白豚 2:25.00 2:08.15

3 南華會 南華 2:00.00 2:10.22

4 大力游泳會 大力 2:22.00 2:13.20

5 愉園體育會 愉園 2:05.00 2:17.86

6 強生游泳會 強生 2:06.00 2:20.36

7 優駿體育會 優駿 2:17.00 2:21.69

8 劍魚會 劍魚 1:20.00 2:24.92

9 海獅會有限公司 海獅 2:25.00 2:25.17

10 九龍塘會 九龍塘會 2:20.00 2:26.71

11 觀塘游泳會 觀塘 2:20.00 2:27.87

12 智健冬泳會 智健 2:30.00 2:47.69

項目 44 男⼄ 4X50米四式接力 記錄: 1:50.68

名次 團體名稱 團體名稱 報項時間 比賽成績
1 白豚體育會 白豚 2:00.00 1:52.84

2 南華會 南華 1:50.00 1:56.12

3 強生游泳會 強生 2:06.00 2:00.07

4 觀塘游泳會 觀塘 2:00.00 2:00.88

5 愉園體育會 愉園 1:55.00 2:03.55

6 志佩游泳會有限公司 志佩 1:57.65 2:04.16

7 智健冬泳會 智健 2:15.00 2:04.30

8 海獅會有限公司 海獅 2:20.00 2:04.85

9 劍魚會 劍魚 1:12.00 2:12.82

10 體藝動力 體藝動力 2:10.00 2:13.26

濼天泳會 濼天 1:27.00 NS

九龍城 九龍城 2:11.50 NS

資助： 贊助：


